
 『9事例から学ぶ設計施工ノウハウ　
戸建て性能向上リノベーション（技術編）』

内容の訂正とお詫び

お客様各位

謹啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。この度、下記カタログに
誤りがありました。
　訂正させていただくとともに、多大なご迷惑をおかけいたしましたことを謹ん
でお詫び申し上げます。
　皆様にはお手数をおかけしますが、お手元のカタログを訂正のうえご使用いた
だきますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬白　

■対象カタログ

［カタログ名］　　『9事例から学ぶ設計施工ノウハウ 戸建て性能向上リノベーション（技術編）』
［カタログコード］ XAAAB-H20-066-1
［発行年月］ 2020年6月

■訂正内容
・P.43　防湿フィルムの施工方法の表記の上下の誤り　

＜誤＞
W/2

2022年1月
YKK AP株式会社

＜正＞

NO XAAAB-H20-066T1

ワイヤーメッシュ＠200の
下に防湿フィルムを敷く

*
B

H
2

0
-

0
6

6
T

1
*


